*Таблицы для сравнения структуры формуляра описаний в свитке:*

*1) грамот самопожертвований в алтарные трибутары*

1			Quedam femina		Alburch nomine				Anno domini MC	Sigeri domini abbatis et Philippi regis Francorum tempore
4			Quedam matrona	de castro Gandensi	Otburgis nomine	cum filio suo Clarboldo et filiabus suis Agatha, Isabeth et Ermentrude				
5			Quedam femina		Ida nomine					Folcardi abbatis tempore
7			Quedam	de Ansoldenghem	Thitbergam nomine					Arnoldo abbate et Balduino comite sub
8			Quedam	de Ostborg	Duvin				anno	

					nomine				MCLXXX, II kl. iulii	
9			Quidam		Willelmus Mercerus	cum Ava uxore sua			anno domini MCCXVII	
10			Quedam	de Merendre	Ermengardis nomine					Folcardi abbatis tempore
11			Quedam matrona	de Wlfskerke	Mactildis nomine				anno MCXLV	
13			Quedam femina	de villa Derselghem	Ingelrad nomine cognomento Ruschebotere	cum filia sua Suaneborch et liberis suis Ermengard et Warenborch			MCXI	Ansboldi abbatis
14			Quedam matrona	de Ingelmoenstre	Ingelzuent nomine				anno MLXXXXXIX	
15			Quedam femina		Engelwara Nomine					
16			Quedam femina		Lismodis nomine	una cum tribus filiis suis Waltero et Arnoldo et Henrico				
17			Quedam		Folcrada nomine					Adalwini abbatis et Hugonis regis

										tempore
20			Quidam		Widlec	cum femina nomine Ermecin				Wicardi abbatis tempore
22			Quedam femina		Wendelborg nomine					Lothario rege regnante
23			Quedam femina		Margareta nomine				anno MCXVIII	Everelmo abbate sub
24			Quedam		Wlfguus nomine	cum tribus filiabus Renburga, Frethesuinda et Dirliht				
26			Quedam		Avacin nomine					
28			Quedam	de Malthe	Ava				Actum anno domini MCCXIX kl. iulii	
33			Quedam	de Vinct	Verduara				anno MCCXX octo	
34			Quedam		Hildesswent					
36			Quedam	in loco qui Rekelit dicitur	Litiardis nomine					Folcardo abbate sub
38			Quedam	de Bothegnies	Imma				anno MC	

									primo	
44			Quedam femina		Sigenildis nomine	cum filiis suis Hildegarda et Sigenilda				
45			Quedam		Lideldis nomine					
46			Quedam femina	de Laren	Imma nomine	cum filia sua Didwara				Everelmi abbatis S.
49			Quedam	de Morcele	Immeccin nomine					Sigero abbate sub
50			Quedam	de Suinarde	Imma			sancto Gudwalo		Sigero abbate sub
51			Quedam matrona		Segechin nomine					Giselberto abbate sub
52			Quedam	de Kanenghem	Hildelent nomine	cum filia Frethswint				Balduino comite sub
53			Quedam	de Asselt	Livildis					
54			Quedam	de Geraldimonte	Ambulent nomine					
55			Quedam		Thydela nomine			sancto Gudwalo		Sigero abbate sub
56			Quedam femina		Thetburgis nomine					Sigero abbate